
  

       Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

UCHWAŁA nr 15/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

 

w sprawie wniosku o nadanie Srebrnej Odznaki Honorowej PIIB  
 

 

Na podstawie art. 18 pkt 8 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa  

w Opolu występuje z wnioskiem do Krajowej Rady PIIB o nadanie Srebrnej Odznaki 

Honorowej Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa Panu mgr inż. Rafałowi Poradzie   

(nr ewid. OPL/IE/0096/09), który pełni funkcję zastępcy przewodniczącej Okręgowej Komisji 

Rewizyjnej OPL OIIB. 

 

§ 2 

  

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński 

 

 


